セミナープログラム

住宅設備建材業様向け

販売管理システムセミナー

Webセミナー［自席からWeb経由でご参加ください！］

企業においてなくてはならない基幹システムですが、 メーカのオフコン販売終息 に伴い、

システムオープン化をご検討されているお客様 に向けてヒントになる業種事例のセミナー

を開催いたします。奮ってのご参加をお待ちしております。

◆自席などからインターネットに接続可能なパソコンやモバイル端末などでご参加いただけます。
※受講手順、動作環境につきましては、お申し込みされた方に別途ご案内いたします。

中堅・中小企業において、オフコン終息に伴い、スクラッチシステムをオープン化したいとの要

望が増えてきております。ただ、業種特有の商慣習をシステム化するハードルは高く、なかなか

スクラッチシステムからの脱却ができないお客様が多くいらっしゃるのではないでしょうか。

そんなお悩みを解決するために、カスタムパッケージ大臣エンタープライズ販売管理の業種事例

を開発元協力のもと、Webセミナー形式でご紹介します。

第二部

第一部 住宅設備建材業様向け販売管理システム事例紹介
　　講師：応研株式会社　　　　　　　　　　　　　　貞平　康介 氏
　　　　　日鉄ソリューションズ北海道株式会社　　戸賀澤　卓眞 氏

IT導入補助金2025の申請受付が開始されています。IT導入補助金は、業務効率化やDXを

促進するITツールの導入を支援する補助金です。本セミナーでは、IT導入補助金2025の

概要と申請スケジュールや申請時のポイントについて解説します。

IT導入補助金2025 解説セミナー

　　　　　　　　　　　　　講師：応研株式会社　　本多　哲也 氏

主催：日本事務器株式会社　中部支社
共催：応研株式会社、日鉄ソリューションズ北海道株式会社

15:00 〜 15:45

15:45 〜 16:15

08/27 2025
（水）

15:00 〜 16:15
（接続開始 14:55）

※右のQRコードから申し込みサイトへ
アクセス出来ます。

 Fax送信先

 FAXお申し込み
 （お客様ご記入欄）

以下のお客様情報記入欄に必要事項をご記入の上、本紙を下記番号までFAX送信していただくか、弊社担当までお渡しください。

ご記入されました個人情報の取り扱いに関しましては、「個人情報の取り扱いに関するご案内」をご参照ください。

定員を超えた際には、ご参加をお断りする場合がございますのでご了承のほどお願い申し上げます。

 セミナー詳細

 Webお申し込み  

Webにてセミナーご案内ページにアクセスいただき、申し込みフォームよりお申し込みくださ い。

セミナーご案内ページ
njc セミナー

お申し込み締め切り

推奨環境

参加費

開催日

時　間

参加方法

窓　口

チェック（☑）をお入れください　▶ 

定　員

▼以下の項目を全てご記入ください。※複数名様以上でのお申し込みの場合はお手数ですが、本申込書をコピーの上でご使用ください。

部署名

お名前

Phone

ご住所　〒

役職

Fax

E-mail

Fax

業務プロセスのデジタルから始めるDXのファーストステップ

2025/8/25 （月）

貴社名

日本事務器株式会社
中部支社 052-586-1748

無　料 100名

日本事務器株式会社　中部支社
ITソリューション営業部
Tel:050-3000-1660

15:00 〜 16:15 （接続開始14:55）

インターネットに接続可能なパソコン
やモバイル端末などでご参加ください

https://www.njc.co.jp/event/eve-det3552.html/

2025年 8月 27日（水） ◎OS（一部）
Windows / Windows11，10，8，8.1，7
Mac / macOS X, 10.10以上

◎モバイルデバイス / タブレット（一部）
・Surface Pro2 , Win8.1以降　・iOS8.0以降
・iPadOS13以降 、Android5.0x　以降

◎ブラウザ
Windows / IE 11+、Edge 12+、 Firefox 27+、
Chrome 30+
Mac / Safari 7+ 、Firefox 27+、Chrome 30+
Linux / Firefox 27+、Chrome 30+

◎環境
インターネット接続